
 

          Народно събрание
брой: 12, от дата 11.2.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.16

Решение във връзка с разискванията по питането на народния представител Христо Гаджев към министъра на отбраната Стефан
Янев относно ролята на Министерството на отбраната по опазване на държавната граница и поддържане на защитната
инфраструктура

 

РЕШЕНИЕ
във връзка с разискванията по питането на народния представител Христо Гаджев към министъра на отбраната

Стефан Янев относно ролята на Министерството на отбраната по опазване на държавната граница и поддържане на
защитната инфраструктура

Народното събрание на основание чл. 90, ал. 2 от Конституцията на Република България и чл. 101, ал. 1 от Правилника за
организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
Възлага на Министерския съвет в срок от един месец от датата на това решение да внесе в Народното събрание доклад,

съдържащ детайлна информация относно:
– актуалното състояние на инженерно съоръжение от възпрепятстващ тип по българо-турската граница и съпътстващата го

инфраструктура;
– извършените дейности и свързаните с тях разходи в изпълнение на чл. 1, ал. 5, т. 16, 18 и 19 от Закона за държавния бюджет

на Република България за 2021 г.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 4 февруари 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

756


